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G¿ne BaĹlarken

G¿naydĔn. K¿reselborsalar haftaya moralli baĹlĔyor.

GetiĶimizhafta hemen hemen her g¿nRusyaðUkrayna

arasĔndabir saldĔrĔhaberi takip edilmesinin ardĔndanhafta

sonunun nispeten sakin gemesijeopolitik risk algĔsĔnĔnda

Ĺimdilikgeri planda kalmasĔnaneden oluyor. ķerideise,

TCMBParaPolitikasĔKurulu faizkararĔile beraberyayĔmlanan

karar metni sonrasĔndaAralĔkayĔndafaiz indirim

beklentilerinin artmasĔbankalar ºnc¿l¿Ķ¿ndeBorsa

ķstanbulõuyukarĔtaĹĔmayadevam ediyor. BIST 100 endeksi

9500 direncini de aĹarakyaklaĹĔkolarak son iki ayĔnzirvesine

tĔrmandĔ. ParagiriĹi,artan hacim ve momentumda g¿lenme

ile yaĹananbu y¿kseliĹinteknik aĔndanda pozitif olduĶunu,

kĔsavadede 9400 / 9500 destek bºlgesi¿zerindekalĔndĔĶĔ

s¿rece9700 / 10 bin direnalanĔnĔnhedeflenebileceĶini

d¿Ĺ¿n¿yoruz. Bus¿rete,bankalar endeks genelinden pozitif

ayrĔĹmayadevam edebilir.G¿n¿najandasĔsakin,ieridereel

kesim g¿venive kapasite kullanĔmĔtakip edilecek. HaftanĔn

devamĔndaABD ve T¿rkiye3¢24 GSYHb¿y¿meverileri ile

Avrupa enflasyon gºstergeleriºneĔkacak. Anketlere gºre,

Cumag¿n¿aĔklanacakT¿rkiye3.eyrekGSYHverisininyĔllĔk

%2,5 b¿y¿meyeiĹaretetmesi bekleniyor, bizim beklentimiz

ise %1,5civarĔndadahasĔnĔrlĔbir b¿y¿meyºn¿nde.T¿rkiye5

yĔlvadeli CDS primleri g¿ne259 baz puanĔnhemen altĔnda

baĹlĔyor.

Ekonomik Takvim

Á 10:00 | T¿rkiye| Kapasite KullanĔm OranĔ (KasĔm) |

Á 12:00 | Almanya | IFO ķĹ G¿veni Endeksi (KasĔm) |

Hisse ALIM AralĔĶĔ SATIM AralĔĶĔ (TP)Zarar KES (SL)

PETKM 18.30 - 18.50 18.80 - 19.15 18.10

ENKAI 51.15 - 51.70 52.60 - 53.50 50.75

TAVHL 269.00 - 272.20 277.00 - 281.60 267.00

AKSEN 34.86 - 35.20 35.80 - 36.40 34.54

G¦NL¦K TEKNķK ANALķZ BAZLI HķSSE ¥NERķLERķ

Hisse ALIM AralĔĶĔ SATIM AralĔĶĔ (TP)Zarar KES (SL)

YKBNK 29.10 - 29.46 30.50 - 31.58 28.46

TUPRS 146.00 - 147.70 153.00 - 158.30 142.60

BIMAS 466.50 - 472.50 489.50 - 506.50 456.00

MAVI 77.00 - 78.00 80.75 - 83.55 75.30

HAFTALIK TEKNķK ANALķZ BAZLI HķSSE ¥NERķLERķ
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Global Piyasalarda ¥ne ¢Ĕkanlar

HaftanĔnson iĹlemg¿n¿ndeABD ve EuroBºlgesiõndengelen kasĔmºnc¿PMI verileri g¿ndemin¿stsĔralarĔndayer aldĔ.

Almanyaõdahizmet PMI beklentileri karĹĔlamayarak50 eĹikdeĶerinaltĔnainerken, EuroBºlgesiõneiliĹkinverilerin tamamĔ

beklentilerin altĔndakaldĔ. Verilerin ardĔndandolar endeksi 108 seviyesi¿zerineĔkarakson 2 yĔlĔnzirvesini test ederken,

EURUSDparitesi ise 1,0335 seviyesine kadar geriledi. Yeni haftaya ABDõdegerileyen tahvil faizleri ve k¿reselrisk

iĹtahĔndakidengeli seyir ile baĹlĔyoruz. Donald TrumpõĔnyeni dºnemiinHazine BakanĔolarak Scott Bessentõiaday

gºstereceĶiniaĔklamasĔnĔnardĔndanABD 10 yĔllĔktahvil faizi bu sabah saatlerinde %4,35 altĔndaseyrediyor. Tahvil

getirilerindeki d¿Ĺ¿Ĺ¿ns¿rmesipiyasalarakĔsavadeli destek saĶlayabilir. HaftanĔnilk iĹlemg¿n¿ndeyurt dĔĹĔajandada

AlmanyakasĔmIFOķĹG¿veniEndeksi ile ABDõdengelecek olan ekim Chicago Fed Ulusal Aktivite EndeksivekasĔmDallas

FedķmalatEndeksiverileri yeralĔyor.

K¿reselBorsalar :

ABDborsalarĔhaftanĔnson iĹlemg¿n¿n¿y¿kseliĹletamamladĔ. Dow Jones endeksi cuma g¿nk¿kapanĔĹta%1õeyakĔn

y¿kselerek44.296,51 puanaulaĹĔrken,S&P 500 endeksi ise %0,35y¿kseliĹle5.969,34 puandan kapandĔ. Nasdaq ise %0,16

primle 19.003,65 puan seviyesindeng¿n¿tamamladĔ.

Avrupa borsalarĔda cuma g¿n¿n¿g¿n¿kapattĔ.AlmanyaõdaDAX endeksi %0,92 y¿kseliĹle19.322,59 puana,ķngiltereõde

FTSE100 endeksi %1,38 primle 8.262,08 puana,FransaõdaCAC 40 endeksi %0,59 y¿kseliĹle7.255,01 puana ve ķtalyaõda

FTSEMIB 30 endeksi ise %0,6artĔĹla33.494,83 puanaulaĹtĔ.

Bu sabah saatlerinde AsyaborsalarĔndakarĔĹĔkbir seyir izleniyor. JaponyaõdaNikkei endeksi %1,1 primli iĹlemgºr¿rken,

Hong Kong Hang Seng ve¢inCSI300 endeksleri ise %0,6 ekside seyrediyor. ABD ve Avrupa endeks vadelilerinde isealĔcĔlĔ

bir seyirºnplanaĔkĔyor.

Tahvil PiyasalarĔ:

ABD 10yĔllĔktahvil faizihaftanĔnsoniĹlemg¿n¿nde2 bazpuanĔn¿zerinded¿Ĺ¿Ĺkaydederek %4,40 seviyesineinerken, 5

yĔllĔktahvil faizi ise 1 baz puana yakĔnd¿Ĺ¿Ĺle%4,30 seviyesialtĔnaindi. 2 yĔllĔktahvil faizi ise 2,4 baz puan artĔĹlag¿n¿

%4,3730 seviyesindentamamladĔ.

Almanya 10yĔllĔktahvil faizi cumag¿n¿7 bazpuanĔn¿zerined¿Ĺ¿Ĺle%2,2420 seviyesineinerken,ķtalya10yĔllĔktahvil faizi

ise 6,8 baz puand¿Ĺ¿Ĺle%3,50 seviyesinegeriledi.

ParaPiyasalarĔ:

HaftanĔnsoniĹlemg¿n¿nde108 seviyesi¿zerineĔkarakson 2yĔlĔnzirvesini test eden dolar endeksi,g¿n¿%0,5kazanla

107,55 seviyesindentamamladĔ.

EURUSDparitesi ise 1,0335 seviyesinekadar inmesininardĔndang¿n¿%0,5kayĔpla1,0418 seviyesindentamamladĔ. Teknik

gºstergelerin¿rettiklerisinyaller ve temel dinamikler erevesindeparitenin d¿Ĺ¿ĹeĶiliminis¿rd¿rmesinive yeniden 1,04

seviyesininaltĔnĔhedef almasĔnĔbekliyoruz.

USDJPYparitesi, dolar endeksindehĔzlanany¿kseliĹinetkisi ile birlikte cuma g¿n¿n¿%0,2 y¿kseliĹle154,78 seviyesinden

tamamladĔ.

Emtia PiyasalarĔ:

KazanlarĔnĔgeniĹletenons altĔnhaftanĔnson iĹlemg¿n¿n¿%1,7 primle 2.716$ ¿zerindetamamlarken, g¿m¿ĹfiyatlarĔ

%1,8y¿kselerek31,34$¿zerindeng¿n¿kapattĔ.AltĔn/ g¿m¿Ĺrasyosu ise 86,71õden86,65 seviyesineindi.

Brent petrol cuma g¿n¿n¿%1,3 y¿kseliĹlevaril baĹĔna75,2$ seviyesinden tamamlarken, ham petrol ise %1,6 y¿kselerek

varilbaĹĔna71,24$ seviyesiney¿kseldi.
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Ekonomi ve Politika Haberleri

Saat 10:00õdakasĔmreel sektºrg¿venendeksi ve kapasite kullanĔmoranĔverileri aĔklanacak

ArĔndĔrĔlmamĔĹreel kesim g¿venendeksi (RKGE),aĶustosve eyl¿laylarĔnda100 deĶerininaltĔndakalmasĔnĔnardĔndan

ekim ayĔnda98,8 seviyesinden 100,9 seviyesiney¿kseldi. Mevsim etkilerinden arĔndĔrĔlmĔĹendeks de yine iki ay ¿st¿ste

100 seviyesialtĔndakalmasĔsonrasĔndaekim ayĔnda99,2 seviyesinden 102,2 seviyesineĔktĔ. DiĶeryandan kapasite

kullanĔmoranĔ(KKO) ekim ayĔnda%74,9 seviyesine sabit kalĔrken,mevsimsel etkilerden arĔndĔrĔlmĔĹKKO ise %75,9

seviyesinden%75,2 seviyesineindi.

Å Ekonomik aktivitedeki yavaĹlamanĔn¿¿nc¿eyrektebelirgin bir ĹekildederinleĹtiĶiniºnplana Ĕkaranºnc¿

gºstergelerin,ekim ayĔnailiĹkindaha ĔlĔmlĔsinyaller¿rettiĶinitakip ediyoruz. KasĔmayĔnailiĹkingelen t¿keticig¿ven

endeksinde ise yeniden d¿Ĺ¿ĹeĶilimiizlendi. Bu erevedebug¿naĔklanacakolan kasĔmayĔreel kesim g¿venive

kapasite kullanĔmoranĔverilerinin ºnplana ĔkaracaĶĔresim ºnemliolacak. Son eyreĶinortalarĔndabulunmamĔz

dolayĔsĔile hen¿zyeterli veriye sahip olmamakla birlikte, Ĺimdiyekadar gelen veriler son eyrekiin¿¿nc¿eyreĶe

kĔyasladaha yatay bir talep gºr¿n¿m¿n¿iĹaretediyor.

Kapasite KullanĔm OranĔ (%, 3-aylĔk HO)

Kaynak: TCMB, Tacirler YatĔrĔm
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Kaynak: TCMB, Tacirler YatĔrĔm
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ĸirket ve Sektºr Haberleri
AVGYO: Samsun'da bulunan iki adet akaryakĔtistasyonunun

MEPET'eaylĔk130 bin TL bedel ¿zerinden1 yĔllĔĶĔnakiraya

verilmesine karar verildi.

CMENT: ĸirket26 AralĔk'tahissebaĹĔnanet 7,36 TLtemett¿

ºdemekararĔaldĔ.ĸirketinbr¿ttemett¿verimi %1,90 oldu.

CWENE: CW Enerji, %100 baĶlĔortaklĔĶĔEreĶliOrganizasyon

A.ĸ.'nin devralma yoluyla kolaylaĹtĔrĔlmĔĹusulde birleĹmesine

yºnelikSPK onayĔnĔnalĔndĔĶĔnĔduyurdu. BirleĹmesonrasĔ

sermayedeĶiĹikliĶiolmayacak.

ENERY: EneryaEnerji,AhlatcĔAltĔnķĹletmeleri'ninaltĔnmadeni

ruhsatlarĔnĔdevralmasĔnĔnardĔndan,ruhsatlarĔnJORC ve

UMREKstandartlarĔnauygun olarak raporlanmasĔiinteknik

danĔĹmanlĔkĹirketibelirleme alĔĹmalarĔnabaĹlanacaĶĔnĔ

duyurdu.

FONET: Fonet, SamsunķlSaĶlĔkM¿d¿rl¿Ķ¿ile 99,7 milyon TL

bedelli sºzleĹmeimzaladĔĶĔnĔaĔkladĔ. 

GUBRF: G¿breFabrikalarĔ,baĶlĔortaklĔĶĔolan Razi

Petrochemical Co (Razi) gayri meĹrukazansulamasĔndan

beraat ettiĶinive dava bedelinin 329,4 mn USDõden59,4 mn

USDõyed¿Ĺ¿r¿ld¿Ķ¿n¿bildirdi . TebliĶsonrasĔRaziõnin,karara

yasals¿resiiindeistinaf yoluyla itiraz ettiĶiniduyurdu.

LINK: Link Bilgisayar, Vitalis TeknolojiõnindevralĔnmasĔ

suretiyle Ĺirketb¿nyesindebirleĹilmesiiinyapĔlan

baĹvurununSPKtarafĔndanonaylandĔĶĔnĔaĔkladĔ.

MAALT: Marmaris AltĔnyunus, JCR AvrasyatarafĔndankredi

notunun Uzun Vadeli Ulusal "AA+(Tr) / Negatif", KĔsaVadeli

Ulusal "J1+(Tr) / Stabil",UluslararasĔNotlar "BB / Stabil" olarak

belirlendiĶiniduyurdu.

PARSN: Parsan, havacĔlĔksektºr¿neyºnelikdºvme

yeteneklerini geniĹlettiĶinive T¿rkiye'deilk kez nikel bazlĔ

s¿peralaĹĔmWaspaloy'un "SĔcakKalĔpDºvme"yºntemiyle

dºvmeiĹleminibaĹarĔylagerekleĹtirdiĶiniduyurdu.

YEOTK: Yeo Teknoloji, 205,6 milyon TLõsiikaynaklardan, 53,4

milyon TLõsikar paylarĔndankarĹĔlanmak¿zereĔkarĔlmĔĹ

sermayesinin, 96 milyon TLõden355 milyon TLõye

y¿kseltilmesineiliĹkinSPKõyayaptĔĶĔbaĹvurunun

onaylandĔĶĔnĔaĔkladĔ.
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Model Portfºy
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BIST 100 Teknik Analiz

ķndikatºr Yorum

Momentum (trendin ivmesini gºsterir): 100eĹikdeĶerinin¿zerinde. Pozitif.

MACD (orta vadeli trend gºstergesi): MACD (26,12) alĔm bºlgesinde. Pozitif.

RSI (trendin g¿c¿n¿ gºsterir): RSI, aĹĔrĔ alĔma yºneliyor. Hafif pozitif.

Hareketli Ortalamalar: BIST 100 endeksi t¿m ºnemli ¿sselortalamalar ¿zerinde. Pozitif.

Vade ¦ssel H.O.H.O. KesiĹimTrend Yºn¿Trendin G¿c¿En son 5 g¿n ºnce20 g¿n ºnce

KĔsa 5 g¿nl¿k  5-22 YukarĔKuvvetlenen y¿kseliĹ9,359 9,303 8,897

Orta 22 g¿nl¿k22-50 AĹaĶĔ BaskĔ azalabilir9,181 9,098 9,013

Uzun 50 g¿nl¿k50-200 AĹaĶĔ BaskĔ azalabilir9,275 9,265 9,337

Destek 3 Destek 2 Destek 1 KapanĔĹPivot Diren 1Diren 2Diren 3

9,150 9,320 9,500 9,550 9,479 9,630 9,750 9,900
BIST-100
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VIOP 30 Teknik Analiz

KasĔmayĔVIOP 30 endeks kontratĔ,getiĶimiziĹlemg¿n¿nde10.860 puan seviyesindeng¿nl¿kkapanĔĹgerekleĹtirdi.

Bug¿nyukarĔyºnl¿hareketlerde ilk olarak 10.950 veardĔndan11.050 puan seviyelerini takip edeceĶiz.AĹaĶĔyºnl¿olasĔ

hareketlerde 10.750 puan seviyesiilk desteknoktamĔzĔoluĹtururken,anadesteĶimiz10.650 puan seviyesi.

G¿nl¿kķĹlemler

K¿m¿latifķĹlemler

Kaynak: Matriks / TacirlerYatĔrĔm
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Pay AlĔm SatĔm ve Son ķki HaftalĔk Yeni ķĹ ķliĹkileri
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FX Teknik Analiz

USD/TRY

HaftanĔnson iĹlemg¿n¿ndedolar endeksi 108 ¿zerine

tĔrmanarakson 2 yĔlĔnzirvesini test ederken, Go¦para

birimlerinin b¿y¿koĶunluĶudolar karĹĔsĔndadeĶer

kaybetti. T¿rklirasĔ%0,2 d¿Ĺ¿Ĺleorta sĔralardayer alĔrken,

USDTRYparitesi g¿n¿34,56 seviyesi¿zerindetamamladĔ.

YakĔndºnemdebaĹlamasĔbeklenen faiz indirimlerinin TLõde

sert bir deĶerkaybĔyaratmasĔnĔbeklememekle birlikte,

yakĔnvadede 34 ð35 bandĔnĔnºnplanda olabileceĶine

iliĹkinbeklentimizi koruyoruz.

EUR/USD

EURUSD paritesi haftanĔnson iĹlemg¿n¿nde1,0335

seviyesine kadar inmesinin ardĔndang¿n¿%0,5 kayĔpla

1,0418 seviyesinden tamamladĔ. Teknik gºstergelerin

¿rettiklerisinyaller ve temel dinamikler erevesinde

paritenin d¿Ĺ¿ĹeĶiliminis¿rd¿rmesinive yeniden 1,04

seviyesinin altĔnĔhedef almasĔnĔbekliyoruz. Paritede 1,05,

1,0530 ve 1,0565 seviyeleridiren,1,0470, 1,0420 ve 1,0350

seviyeleri ise destek konumunda bulunuyor .

XAU/USD

Cuma g¿n¿kazanlarĔnĔgeniĹletenons altĔn,g¿n¿%1,7

primle 2.716$ ¿zerindetamamladĔ. Bu sabah saatlerinde

2.672$ seviyesindeniĹlemgºrenaltĔndateknik gºstergeler

y¿kseliĹeĶiliminins¿rd¿Ķ¿neiĹaretediyor. Ons altĔnda

2.660$ seviyesinden geen50 g¿nl¿khareketli ortalama

kĔsavadeli destek konumunda bulunuyor . OlasĔgeri

ekilmelerdebu destek seviyesiyakĔndanizlenecek. 2.660$

¿zerindekitutunmanĔns¿rmesihalinde 2.693$, 2.710$ ve

2.730$ seviyeleri direnolarak takip edilecek. AĹaĶĔdaise

2.640$, 2.625$ ve 2.600$ destekleri yeralĔyor.

XAG/USD

Y¿kseliĹkanalĔierisindekihareketini koruyan g¿m¿Ĺte,

kanal desteĶiningetiĶi29,50$ ¿zerindekihareket

korunduĶum¿ddetegeri ekilmelerinalĔmfĔrsatĔolarak

sĔnĔrlĔkalmayĔs¿rd¿rebileceĶigºr¿Ĺ¿ndeyiz. Bu sabah

saatlerinde 30,80$ seviyesinden iĹlemgºreng¿m¿Ĺte

30,40$ seviyesindengeen100g¿nl¿kortalama kĔsavadeli

destek, 31,80$ seviyesindengeen50 g¿nl¿kortalama ise

kĔsavadeli direnkonumunda. Teknik gºstergelerin

¿rettiklerisinyallererevesindeg¿m¿Ĺteg¿nierisindebu

ortalamalar arasĔndabir seyirgºrmeyibekleriz.
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BķST-100 endeksine dahil hisse senetleri iin tahmini iĹlem aralĔklarĔ
Son Fiyat Destek 3 Destek 2 Destek 1 Pivot Diren 1Diren 2Diren 3

ADEL 36.06 34.53 34.99 35.53 35.99 36.53 36.99 37.53

AEFES 212.00 179.17 185.73 198.87 205.43 218.57 225.13 238.27

AGHOL 334.00 310.75 316.50 325.25 331.00 339.75 345.50 354.25

AGROT 11.77 11.33 11.46 11.62 11.75 11.91 12.04 12.20

AKBNK 60.60 53.83 55.27 57.93 59.37 62.03 63.47 66.13

AKFGY 2.23 2.12 2.14 2.19 2.21 2.26 2.28 2.33

AKFYE 18.85 18.25 18.52 18.68 18.95 19.11 19.38 19.54

AKSA 9.06 8.65 8.73 8.90 8.98 9.15 9.23 9.40

AKSEN 34.92 32.62 33.08 34.00 34.46 35.38 35.84 36.76

ALARK 96.35 90.38 91.72 94.03 95.37 97.68 99.02 101.33

ALFAS 52.90 50.80 51.50 52.20 52.90 53.60 54.30 55.00

ALTNY 88.90 84.28 86.17 87.53 89.42 90.78 92.67 94.03

ANSGR 81.85 78.28 79.72 80.78 82.22 83.28 84.72 85.78

ARCLK 142.50 134.50 136.10 139.30 140.90 144.10 145.70 148.90

ARDYZ 36.18 34.70 35.02 35.60 35.92 36.50 36.82 37.40

ASELS 68.39 66.16 66.92 67.66 68.42 69.15 69.92 70.65

ASTOR 96.55 91.80 93.55 95.05 96.80 98.30 100.05 101.55

BERA 14.74 13.82 14.01 14.37 14.56 14.92 15.11 15.47

BIMAS 468.25 442.50 448.25 458.25 464.00 474.00 479.75 489.75

BINHO 288.50 267.33 273.67 281.08 287.42 294.83 301.17 308.58

BJKAS 4.27 4.03 4.09 4.18 4.24 4.33 4.39 4.48

BRSAN 458.00 439.67 443.33 450.67 454.33 461.67 465.33 472.67

BRYAT 1998.00 1,843.33 1,876.67 1,937.33 1,970.67 2,031.33 2,064.67 2,125.33

BTCIM 143.70 129.00 132.50 138.10 141.60 147.20 150.70 156.30

CANTE 1.55 1.49 1.51 1.53 1.55 1.57 1.59 1.61

CCOLA 49.78 47.59 48.15 48.97 49.53 50.35 50.91 51.73

CIMSA 39.54 38.09 38.53 39.03 39.47 39.97 40.41 40.91

CLEBI 2208.00 2,101.33 2,134.67 2,171.33 2,204.67 2,241.33 2,274.67 2,311.33

CWENE 213.00 181.87 188.73 200.87 207.73 219.87 226.73 238.87

DOAS 210.00 204.17 205.33 207.67 208.83 211.17 212.33 214.67

DOHOL 14.23 13.45 13.62 13.92 14.09 14.39 14.56 14.86

ECILC 46.02 43.91 44.53 45.27 45.89 46.63 47.25 47.99

EGEEN 10760.00 10,399.17 10,483.33 10,621.67 10,705.83 10,844.17 10,928.33 11,066.67

EKGYO 12.12 11.47 11.68 11.90 12.11 12.33 12.54 12.76

ENERY 279.00 268.00 270.50 274.75 277.25 281.50 284.00 288.25

ENJSA 60.00 56.68 57.57 58.78 59.67 60.88 61.77 62.98

ENKAI 51.30 48.40 49.00 50.15 50.75 51.90 52.50 53.65

EREGL 50.10 48.80 49.16 49.63 49.99 50.46 50.82 51.29

EUPWR 35.92 34.11 34.95 35.43 36.27 36.75 37.59 38.07

FENER 113.00 102.80 105.60 109.30 112.10 115.80 118.60 122.30

FROTO 1001.00 980.00 987.00 994.00 1,001.00 1,008.00 1,015.00 1,022.00

GARAN 119.50 109.27 111.63 115.57 117.93 121.87 124.23 128.17

GESAN 48.60 45.97 47.27 47.94 49.24 49.91 51.21 51.88

GOLTS 446.75 418.00 425.25 436.00 443.25 454.00 461.25 472.00

GUBRF 229.50 197.03 206.77 218.13 227.87 239.23 248.97 260.33

HALKB 16.41 15.66 15.86 16.14 16.34 16.62 16.82 17.10

HEKTS 3.81 3.21 3.33 3.57 3.69 3.93 4.05 4.29

ISCTR 13.60 12.60 12.85 13.22 13.47 13.84 14.09 14.46

ISMEN 39.88 38.16 38.80 39.34 39.98 40.52 41.16 41.70

KARSN 12.91 12.30 12.44 12.67 12.81 13.04 13.18 13.41
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BķST-100 endeksine dahil hisse senetleri iin tahmini iĹlem aralĔklarĔ
Son Fiyat Destek 3 Destek 2 Destek 1 Pivot Diren 1Diren 2Diren 3

KCAER 39.78 37.70 38.58 39.18 40.06 40.66 41.54 42.14

KCHOL 194.30 181.50 184.10 189.20 191.80 196.90 199.50 204.60

KLSER 36.16 31.64 33.20 34.68 36.24 37.72 39.28 40.76

KONTR 47.94 45.71 46.79 47.37 48.45 49.03 50.11 50.69

KONYA 6780.00 6,380.83 6,466.67 6,623.33 6,709.17 6,865.83 6,951.67 7,108.33

KOZAA 75.15 65.38 70.02 72.58 77.22 79.78 84.42 86.98

KOZAL 21.40 18.33 19.87 20.63 22.17 22.93 24.47 25.23

KRDMD 26.88 25.71 26.03 26.45 26.77 27.19 27.51 27.93

KTLEV 55.60 52.90 54.00 54.80 55.90 56.70 57.80 58.60

LMKDC 26.70 25.73 25.99 26.35 26.61 26.97 27.23 27.59

MAVI 77.30 70.87 72.23 74.77 76.13 78.67 80.03 82.57

MGROS 464.75 441.58 448.92 456.83 464.17 472.08 479.42 487.33

MIATK 43.14 41.51 41.95 42.55 42.99 43.59 44.03 44.63

MPARK 383.00 337.75 347.00 365.00 374.25 392.25 401.50 419.50

OBAMS 39.00 37.75 38.29 38.65 39.19 39.55 40.09 40.45

ODAS 6.34 5.99 6.06 6.20 6.27 6.41 6.48 6.62

OTKAR 458.25 448.17 451.58 454.92 458.33 461.67 465.08 468.42

OYAKC 66.95 64.43 65.22 66.08 66.87 67.73 68.52 69.38

PAPIL 62.10 55.53 57.77 59.93 62.17 64.33 66.57 68.73

PEKGY 4.20 4.02 4.06 4.13 4.17 4.24 4.28 4.35

PETKM 18.35 17.03 17.30 17.82 18.09 18.61 18.88 19.40

PGSUS 221.00 214.53 217.27 219.13 221.87 223.73 226.47 228.33

REEDR 14.28 13.76 13.95 14.12 14.31 14.48 14.67 14.84

RGYAS 117.40 107.23 109.67 113.53 115.97 119.83 122.27 126.13

SAHOL 91.70 82.63 84.47 88.08 89.92 93.53 95.37 98.98

SASA 4.17 3.56 3.72 3.94 4.10 4.32 4.48 4.70

SISE 40.74 39.20 39.54 40.14 40.48 41.08 41.42 42.02

SKBNK 4.27 4.06 4.11 4.19 4.24 4.32 4.37 4.45

SMRTG 38.14 37.04 37.34 37.74 38.04 38.44 38.74 39.14

SOKM 39.88 38.29 38.67 39.27 39.65 40.25 40.63 41.23

TABGD 144.00 138.10 140.00 142.00 143.90 145.90 147.80 149.80

TAVHL 270.00 262.00 264.00 267.00 269.00 272.00 274.00 277.00

TCELL 93.15 87.23 89.72 91.43 93.92 95.63 98.12 99.83

THYAO 279.50 272.50 274.50 277.00 279.00 281.50 283.50 286.00

TKFEN 82.45 79.20 80.15 81.30 82.25 83.40 84.35 85.50

TMSN 112.90 108.03 109.17 111.03 112.17 114.03 115.17 117.03

TOASO 207.50 197.67 199.83 203.67 205.83 209.67 211.83 215.67

TSKB 12.68 12.14 12.30 12.49 12.65 12.84 13.00 13.19

TTKOM 46.72 44.61 45.09 45.91 46.39 47.21 47.69 48.51

TTRAK 748.50 720.83 728.17 738.33 745.67 755.83 763.17 773.33

TUKAS 6.64 6.35 6.43 6.53 6.61 6.71 6.79 6.89

TUPRS 146.40 140.83 142.27 144.33 145.77 147.83 149.27 151.33

TURSG 12.47 12.05 12.20 12.34 12.49 12.63 12.78 12.92

ULKER 103.30 99.03 100.17 101.73 102.87 104.43 105.57 107.13

VAKBN 25.52 23.99 24.39 24.95 25.35 25.91 26.31 26.87

VESBE 16.98 16.20 16.39 16.69 16.88 17.18 17.37 17.67

VESTL 60.90 56.40 57.30 59.10 60.00 61.80 62.70 64.50

YEOTK 207.80 195.30 201.40 204.60 210.70 213.90 220.00 223.20

YKBNK 29.20 26.49 27.11 28.15 28.77 29.81 30.43 31.47

ZOREN 4.26 4.04 4.09 4.18 4.23 4.32 4.37 4.46
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Dip Zirve Analizi (BķST-50 endeksine dahil hisse senetleri iin)

En d¿Ĺ¿kEn Y¿ksekEn d¿Ĺ¿kEn Y¿ksek52 hafta YBB 52 hafta YBB 52 hafta YBB 52 hafta YBB

AEFES 212.00 107.47 304.75 120.82 304.75 %97 %75 %44 %44 45.00 43.00 19.00 18.00

AKBNK 60.60 29.55 70.75 33.41 70.75 %105 %81 %17 %17 46.00 46.00 44.00 43.00

ALARK 96.35 81.70 144.22 81.70 144.22 %18 %18 %50 %50 13.00 14.00 18.00 17.00

ARCLK 142.50 121.90 196.10 123.00 196.10 %17 %16 %38 %38 12.00 11.00 25.00 24.00

ASELS 68.39 42.83 69.59 45.07 69.59 %60 %52 %2 %2 33.00 35.00 49.00 49.00

ASTOR 96.55 65.15 134.05 65.15 134.05 %48 %48 %39 %39 31.00 34.00 23.00 22.00

BIMAS 468.25 286.37 625.78 286.37 625.78 %64 %64 %34 %34 37.00 40.00 28.00 27.00

BRSAN 458.00 348.25 784.50 348.25 784.00 %32 %32 %71 %71 21.00 23.00 11.00 10.00

CCOLA 49.78 35.21 83.82 42.53 83.82 %41 %17 %68 %68 24.00 13.00 15.00 14.00

DOAS 210.00 192.31 356.24 202.30 356.24 %9 %4 %70 %70 5.00 2.00 14.00 13.00

DOHOL 14.23 10.33 17.77 11.07 17.77 %38 %29 %25 %25 23.00 22.00 32.00 31.00

EGEEN 10,760.00 8935.00 18307.76 8935.00 18307.76 %20 %20 %70 %70 14.00 15.00 13.00 12.00

EKGYO 12.12 6.75 12.90 6.88 12.90 %80 %76 %6 %6 43.00 45.00 48.00 47.00

ENJSA 60.00 41.22 71.80 42.85 71.80 %46 %40 %20 %20 29.00 28.00 41.00 40.00

ENKAI 51.30 30.45 56.15 31.37 56.15 %68 %64 %9 %9 39.00 41.00 46.00 45.00

EREGL 50.10 37.30 60.25 37.76 60.25 %34 %33 %20 %20 22.00 24.00 40.00 39.00

FROTO 1,001.00 692.30 1231.50 697.53 1231.50 %45 %44 %23 %23 27.00 31.00 37.00 36.00

GARAN 119.50 47.21 138.30 52.60 138.30 %153 %127 %16 %16 49.00 49.00 45.00 44.00

GUBRF 229.50 130.50 405.00 130.50 237.60 %76 %76 %76 %4 41.00 44.00 8.00 48.00

HALKB 16.41 11.34 20.24 11.53 20.24 %45 %42 %23 %23 28.00 29.00 36.00 35.00

HEKTS 3.81 3.34 8.90 3.34 8.43 %14 %14 %134 %121 7.00 7.00 2.00 2.00

ISCTR 13.60 8.12 17.77 8.65 17.77 %68 %57 %31 %31 38.00 36.00 29.00 28.00

KCAER 39.78 24.43 68.77 27.87 68.77 %63 %43 %73 %73 36.00 30.00 10.00 9.00

KCHOL 194.30 130.29 270.75 133.37 270.75 %49 %46 %39 %39 32.00 33.00 22.00 21.00

KONTR 47.94 37.76 97.25 37.76 97.25 %27 %27 %103 %103 17.00 20.00 3.00 3.00

KOZAL 21.40 18.47 29.60 18.47 29.60 %16 %16 %38 %38 11.00 12.00 24.00 23.00

KRDMD 26.88 21.02 33.88 21.02 33.88 %28 %28 %26 %26 19.00 21.00 31.00 30.00

MGROS 464.75 315.69 580.29 322.79 580.29 %47 %44 %25 %25 30.00 32.00 33.00 32.00

MIATK 43.14 26.70 84.40 32.08 84.40 %62 %34 %96 %96 35.00 26.00 4.00 4.00

ODAS 6.34 5.51 12.10 5.51 11.06 %15 %15 %91 %74 9.00 9.00 5.00 8.00

OYAKC 66.95 51.45 81.50 53.50 81.50 %30 %25 %22 %22 20.00 19.00 38.00 37.00

PETKM 18.35 16.96 26.20 17.12 26.20 %8 %7 %43 %43 3.00 3.00 20.00 19.00

PGSUS 221.00 130.53 260.00 132.58 260.00 %69 %67 %18 %18 40.00 42.00 43.00 42.00

REEDR 14.28 14.04 79.50 14.04 79.50 %2 %2 %457 %457 1.00 1.00 1.00 1.00

SAHOL 91.70 56.83 111.00 56.83 111.00 %61 %61 %21 %21 34.00 38.00 39.00 38.00

SASA 4.17 3.65 6.83 3.65 6.48 %14 %14 %64 %55 8.00 8.00 16.00 16.00

SISE 40.74 37.48 55.64 37.48 55.64 %9 %9 %37 %37 4.00 5.00 26.00 25.00

SOKM 39.88 37.18 70.95 37.18 70.95 %7 %7 %78 %78 2.00 4.00 7.00 6.00

TAVHL 270.00 99.95 294.75 107.00 294.75 %170 %152 %9 %9 50.00 50.00 47.00 46.00

TCELL 93.15 51.22 115.30 57.25 115.30 %82 %63 %24 %24 44.00 39.00 34.00 33.00

THYAO 279.50 221.60 332.00 229.70 332.00 %26 %22 %19 %19 16.00 16.00 42.00 41.00

TOASO 207.50 179.50 353.75 179.50 353.75 %16 %16 %70 %70 10.00 10.00 12.00 11.00

TTKOM 46.72 21.88 57.80 24.48 57.80 %114 %91 %24 %24 48.00 47.00 35.00 34.00

TTRAK 748.50 589.54 1043.33 609.40 1043.33 %27 %23 %39 %39 18.00 18.00 21.00 20.00

TUPRS 146.40 119.95 189.77 119.95 189.77 %22 %22 %30 %30 15.00 17.00 30.00 29.00

ULKER 103.30 72.50 188.70 77.35 188.70 %42 %34 %83 %83 25.00 25.00 6.00 5.00

VAKBN 25.52 11.96 25.74 12.69 25.74 %113 %101 %1 %1 47.00 48.00 50.00 50.00

VESTL 60.90 42.54 107.30 44.56 107.30 %43 %37 %76 %76 26.00 27.00 9.00 7.00

YKBNK 29.20 16.57 39.46 18.47 39.46 %76 %58 %35 %35 42.00 37.00 27.00 26.00

ZOREN 4.26 3.87 6.94 3.87 6.94 %10 %10 %63 %63 6.00 6.00 17.00 15.00

YBB: YĔlbaĹĔndan bug¿ne

Zirveye yakĔnlĔkDipten uzaklĔk sĔralamasĔZirveye yakĔnlĔk sĔralamasĔHisse 

Senedi

Son Fiyat 

(TL)

52 hafta YĔlbaĹĔndan beriDipten uzaklĔk
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